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MEGNYÍLT A KÉTNAPOS ÁLLÁSBÖRZE A SZEGEDI EGYETEMEN 

Idén sok gyógyszerészt keresnek 

Bár a diákok többsége csak terepszemlét tart, vannak, akik konkrét cégeket keresnek. 
Fotó: Schmidt Andrea 

Már készülnek 
a Sziget-fesztiválra 

MUNKATÁRSUNKTÓL 
Szerződést kötött a Szi-
get-fesztivált szervező iroda a 
brit Massive Attack nevű ze-
nekarral, amely - ennek ér-
telmében - fellép az idei, júli-
us 30. és augusztus 6. közötti 
rendezvényen. Megállapodás 
született a kanadai thrash-
metal együttessel, az Annihi-
latorral és a Sziget-fesztivál 
egyik visszatérő sztárzeneka-
rával, a Clawfingerrel is. Az 
egyhetes fesztiválon koncer-
tet ad a Faithlessben gitározó 
Dave Randall ú j formációja, a 
Slovo, és az angol dub egyik 
legismertebb együttese, a Zi-
on Train, illetve a spanyol 
Ojos de Brujo, azaz magyarul 
a „Varázsló Szeme" nevű csa-
pat is. 

Kazettát nyertek 
MUNKATÁRSUNKTÓL 
Két héttel ezelőtt azt kértük 
olvasóinktól, küldjék el egy 
olyan album címét - a Club 
Sandwich 4-en kívül - , ame-
lyet a népszerű Náksi-Brun-
ner DJ-páros válogatott ösz-
sze. 

A játékra két helyes meg-
fejtés érkezett. A teljesség igé-
nye nélkül a lehetséges vá-
laszok a következők voltak: 
Sunshine 2002, Budapest Pa-
rádé 2002, Sex Club House, 
Sex 2 House. 

Olvasóink közül Club Sand-
wich 4 kazettát nyertek: Karai 
Adrienn (6753 Szeged, Déva u. 
21.) és Széli Katalin (6900 Ma-
kó, Hédervári u. 23/a). 

A kazettákat postán küld-
jük el a szerencsés nyertesek-
nek. 

Egyre nagyobb területen egyre 
több cég várja az egyetemis-

tákat és a főiskolásokat a 
nyolcadik szegedi állásbörzén. 
Ebben az évben elsősorban a 

gyógyszerészek és az informa-
tikusok találhatják meg a szá-
mításukat a kétnapos szakmai 

expón. 

A nyolcadik szegedi állásbörze 
teljesen kinőtte a rektori hi-
vatal második emeletét. Az év-
ről évre egyre több céget fel-
vonultató esemény tavaly még 
csak a félemeleti lépcsőfor-
dulóig „merészkedett le", az 
idén viszont már az első eme-
leti könyvtár előtti folyosót is 
elfoglalta. Ebben az évben hu-
szonegy standon összesen 
harmincnégy cég várja az 
egyetemistákat és főiskoláso-
kat nemcsak a Szegedi Tu-
dományegyetemről (SZTE), 
hanem az egész dél-alföldi ré-
gióból. Bolgár Zsolt a rendez-
vény egyik főszervezője el-
mondta, az elmúlt évekhez 
hasonlóan az idei állásbörze is 
teljes egészében leképezi a ha-
zai munkaerőpiac keresleti 
igényeit. 

- Az évek óta tartó tenden-
ciák a börzén is érezhetők. A 
folyamat 1996-ban kezdődött, 
akkor elsősorban közgazdá-
szok, jogászok iránt érdeklőd-
tek, az ezredfordulón főleg az 
informatikusokat keresték, 
míg tavaly, illetve az idén a 
gyógyszerész- és orvostan-

hallgatók iránt van nagy igény. 
Nemcsak gyógyszerészi, ha-
nem orvoslátogatói állásokat 
is kínálnak. Mellettük elsősor-
ban vegyi és élelmiszeripari 

munkakörben keresnek pá-
lyakezdőket, valamint tovább-
ra is sikerrel keresgélhetnek az 
informatikusok és a közgaz-
dászok, bár nekik most nem 

kínálnak annyi lehetőséget, 
mint évekkel korábban - fog-
lalta össze tapasztalatait a fő-
szervező. 

Bolgár Zsolt hozzátette: a ta-

nár szakosoknak is érdemes 
ellátogatni a Dugonics téri 
központi épületbe, ugyanis 
országos tanári adatbázissal 
állnak rendelkezésükre, rá-
adásul arra is van lehetőségük, 
hogy az aktuális állások bön-
gészése mellett regisztráltas-
sák magukat a rendszerbe. 

A főszervező elmondta azt 
is, hogy az elmúlt két-három 
év tapasztalatai alapján az 
idén két-háromezer hallgató-
ra számítanak. - Bár a többség 
még mindig csak nézelődik és 
terepszemlét tart, egyre töb-
ben jönnek - főleg a második 
napon - tudatosan, konkrét 
cégeket keresve. Sok hallgató 
hozza magával az önéletraj-
zát, így akár arra is van le-
hetőségük, hogy ha a hely-
színen esetleg nem is kapnak 
állást, de előszerződést köt-
hetnek velük. 

Újdonság az idei börzén, 
hogy Útmutató címmel egy 
országos kiadványt jelentettek 
meg, melyet a Budapesti Köz-
gazdaságtudományi és Állam-
igazgatási Egyetem, a Műszaki 
és Gazdaságtudományi Egye-
tem, a Debreceni Egyetem és 
az SZTE közösen adott ki. 
Emellett a tavalyi nagy sikerű 
Karrier CD idei kiadása is 
megtalálható a standokon, 
melyen két-háromszáz nyom-
tatott oldalnyi hasznos taná-
csot találnak a pályakezdők az 
önéletrajz írástól kezdve egé-
szen addig, hogy mit és ho-
gyan illik és érdemes felvenni, 
ha állásinterjúra indulnak. 

GARAI SZAKÁCS LÁSZLÓ 

vesbolt előtt, délután 4-kor. 
Legyen egy Délmagyarország 
a kezedben, nálam is lesz. Ha 
nem jó az időpont, írj SMS-t a 
20/205-19-26-os számra. 
NAPSUGÁR 
Káros szenvedélyektől men-
tes, szegedi srác vagyok. Ke-
resem társam egy 18-23 éves, 
őszinte, kedves, vékony, kb. 
155-160 cm magas, helyes 
lány személyében. Nőies, ter-
mészetkedvelő, komolyabb 
gondolkodású lányok előny-
ben. A jelentkezővel szívesen 
találkoznék például március 
15-én. Jelige: „Napsugár". 
TAVASZ 

Szeretnék megismerkedni 
egy őszinte, kedves, szentesi 
vagy Szentes környéki lány-
nyal. Én 26 éves, magas, bar-
na hajú, hűséges, káros 
szenvedélyektől men tes fiú 
vagyok, aki komoly kapcso-
latot szeretne. Ha szeretnél 
velem megismerkedni , írj 
„Tavasz" jeligére, vagy küldj 
SMS-t a 30/527-23-86-os 
számra. 
MIT GONDOLSZ? 

23 éves, szegedi, sportos, szé-
les érdeklődési körű srác va-
gyok, és komoly kapcsolat 
céljából olyan lány levelét vá-
rom, aki szereti a mozit, a 
színházat, a bulikat, egyszó-
val az életet. Jelige: „Mit gon-
dolsz?". 

KERDESEK ES V A L A S Z 0 K AZ E U - R 0 L 

A tudás mindenkié QM 
Oktatási 
Minisztérium 

Növekedhetnek az oktatásra fordítható forrá-
sok Magyarország európai uniós csatlakozása 

után. 2004 és 2006 között mintegy 65 milliárd 
forintos vissza nem térítendő támogatás ve-

hető igénybe. 

MILYEN A MAGYAR TANULÓK FELKÉSZÜLTSÉGE UNIÓS 
TÁRSAIKHOZ VISZONYÍTVA? 
A tapasztalatok azt mutatják, hogy a magyar 
tanulók tárgyi (lexikális) ismeretei elérik, ese-
tenként meghaladják az uniós átlagot. Ami 
azonban a munkaerőpiacon való érvényesü-
léshez szükséges készségeket, képességeket il-
leti, kezdve az értő olvasás képességétől a 
kommunikációs készségeken át az idegen-

nyelv-tudásig és a számítástechnikai isme-
retekig, a magyar tanulók felkészültsége több-
nyire elmarad az uniós átlagtól. 
Ml LESZ AZOKKAL, AKIK MA IS HÁTRÁNNYAL KEZDIK EL AZ 
ISKOLÁT? 

A tudás mindenkié. Le kell bontani azokat a 
falakat, amelyek a szociokulturális hátrányok 
miatt épülnek a gyerekek között. A most induló 
oktatási reform egyik leglényegesebb eleme az 
esélyegyenlőség megteremtése az iskolában és 
az iskola által. A tananyag átalakítása, a kész-
ségeket mérő űj érettségi, az iskolai nyelv 
oktatás erősítése feleslegessé teszi azt a . kü-
lönórákra épülő „árnyék oktatási rendszert", 
amelyet ma döntően csak a jómódú családok 
tudnak igénybe venni. A közoktatási törvény 
módosítása egyértelműen tiltja a hátrányos 
megkülönböztetés, az iskolai szegregáció min-
den formáját. Külön integrációs normatíva 
bevezetésével arra ösztönözzük az iskolákat, 
hogy a lemaradó, hátrányos helyzetű gyere-
keket együtt tanítsák a többiekkel, és ne külön 
osztályokban oktassák őket. 

MIKOR LESZ AKKORA 
A F IZETÉSEM, M I N T EGY 
FRANKFURTI TANÁRNAK? 

Az oktatási tárca stratégiájának egyik kulcs-
eleme a bérrendezés. Ennek a folyamatnak 
egyik kiindulópontja voit a tavalyi 50 százalé-
kos alapbéremelés és a diplomás-minimálbér 
bevezetése, amely érezhetően javított a ma-
gyar pedagógusok anyagi helyzetén. Az okta-
tás egyik sarkalatos kérdése, hogy a pedagó-
gusok anyagi megbecsülése is elérje az euró-
pai színvonalat. Azt természetesen nem vár-
hatja senki sem, hogy egy pécsi tanár bére 
1-2 éven belül akkora lesz, mint egy frankfurti 
kollégájáé, de az bizonyos, hogy az uniós csat-
lakozás után a bérek fokozatos kiegyenlítődé-
se elkerülhetetlen. A tanári szakma anyagi el-
ismertsége ugyanakkor az Európai Unión belül 
is igen változó képet mutat. 

RANDI-rovat 
Randizok figyelmébe! Továbbra is várjuk leveleiteket, ugyanúgy 

hirdethettek, mint eddig: a mellékelt ábrát vágjátok ki, s 
ragasszátok az üzenetet tartalmazó, névvel, címmel ellátott 
borítékra. Neveteket, címeteket nem közöljük, az üzenetek 

tartalmáért felelősséget nem vállalunk. A borítékra írjátok rá: 
Randi-rovat! 

HÓDÍTÁS 
Egy 26 éves, 180 cm magas, 
erős testalkatú, de intelligens, 
káros szenvedélyektől men-
tes, pénzügyi területen dol-
gozó, hűséges és humoros 
srác levelét olvassátok. Sze-
retek moziba járni, kirándulni, 
főzni, sportolni és imádom a 
kutyákat. Tartós kapcsolat cél-
jából keresem azt a kedves, 
intelligens, csinos, de nem 
molett, szerény és kissé visz-
szahúzódóbb szegedi vagy 
Szeged környéki lányt, akit 
meghódíthatnék és imádhat-
nék. Jelige: „Hódítás", SMS: 
30/582-57-01. 
TAVASZ 

23 éves, 175 cm magas, 73 kg, 
életvidám, romantikus, belső 
harmóniára és egy igazi tartós 
kapcsolatra vágyó szegedi srác 
keres társat egy hasonló be-
állítottságú lány személyében. 
Ha érdeklődésedet felkeltet-
tem, akkor írj „Tavasz" jeligé-
re. 
HOL VAGY NAGY SZERELEM 
A „Hol vagy nagy szerelem" 
jeligére üzenem: a Délvilág 
február 19-i számában olvas-
tam a hirdetésedet. Én 
1974-ben születtem Szente-
sen. Elvált vagyok, és van egy 
hatéves kisfiam. A hajam 
hosszú és szőkésbarna, a sze-
mem kék. Azt írtad, hogy a 
külső nem számít. Mivel sze-

retek őszinte lenni, ezért be-
vallom, hogy kövér vagyok, 
bár sokak szerint formás. De 
ettől még sajnos egyedül va-
gyok és boldogtalan. Vidám 
természetű vagyok, szeretek 
írni, olvasni, zenét hallgatni, 
sétálni, rejtvényt fejteni és 
imádom a szép tájakat. Sze-
rintem kívülről nem vagyok 
szép, de nagyon tudok sze-
retni, másokon segíteni, 
amennyiben van rá lehetősé-
gem. Hűséges típus vagyok. 
Nem tudom, hogy vála-
szolsz-e erre, de ha igen, írj 
„Hol vagy nagy szerelem" jel-
igére. 
VÖRÖS ANGYAL 
„Holdfény" jeligére üzenem: 
hirdetésed felkeltette az ér-
deklődésemet. Vásárhelyi, 15 
éves, vöröses, hosszú hajú, 
barna szemű, 170 cm magas 
és 57 kg-os lány vagyok. Én is 
szeretem a zenét és elsősor-
ban nem a diszkó érdekel. Ha 
szeretnél velem megismer-
kedni, írj „Vörös angyal" jel-
igére. 
HOLDFÉNY 

Szia, „Holdfény"! Én 15 éves, 
165 cm magas, barna hajú és 
barna szemű lány vagyok. 
Nem árulsz el túl sokat ma-
gadról, de nálam sem a diszkó 
az első. Ha akarod, találkoz-
hatunk március 9-én a Szeged 
Plazában, az Alexandra köny-


